

## Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 45055728

---

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.390,01 RON - 1.390,01 RON

---

Descriere: Tenco 2 BUC x 22.68 RON= 45.36RON caramida biharia 15 44 BUC x 4.62 RON= 203.28RON dispersit danke 15l 1 BUC x 79.83 RON= 79.83RON amorsa 5l 1 BUC x 15.96 RON= 15.96RON nisip 1 m3 x 79.83 RON= 79.83RON Burghiu sds 10 1 BUC x 31.09 RON= 31.09RON Burghiu sds 8 1 BUC x 21 RON= 21RON Burghiu sds 6 1 BUC x 4.2 RON= 4.2RON manusi 4 BUC x 12.6 RON= 50.4RON teava poliet fi25 45 BUC x 1.68 RON= 75.6RON manson 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON cot egal 3 BUC x 6.72 RON= 20.16RON mufa racord 1 BUC x 10.92 RON= 10.92RON robinet de trecere 2 BUC x 21 RON= 42RON manson egal 1 BUC x 5.04 RON= 5.04RON teava poliet. 4 BUC x 1.26 RON= 5.04RON pvc fi 110 2m 3 BUC x 15.54 RON= 46.62RON cot fi 110 2 BUC x 3.78 RON= 7.56RON racord ppr 2 BUC x 5.46 RON= 10.92RON teu fi 25 2 BUC x 0.42 RON= 0.84RON cot fi25 3 BUC x 0.67 RON= 2.01RON manson 25 2 BUC x 0.42 RON= 0.84RON dop 25 1 BUC x 0.84 RON= 0.84RON teava ppr fi 25 4 BUC x 6.3 RON= 25.2RON profil udw/ 4m 5 BUC x 29.41 RON= 147.05RON profil cdw/4m 10 BUC x 33.61 RON= 336.1RON buburuza 500 BUC x 0.04 RON= 20RON surub gipscarton fi 25 1000 BUC x 0.05 RON= 50RON diblu 100 BUC x 0.12 RON= 12RON Knauf 2 BUC x 15.96 RON= 31.92RON

---